

ÅRSREDOVISNING

för

Schöön Mgmt AB

Org.nr. 556350-9750

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jessica Schöön, Styrelseledamot
2026-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultationer inom ledarskap och organisation, äga och förvalta aktier och värdepapper samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Halmstad.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 438 945	219 881	0	2 233 125
Resultat efter finansiella poster	239 223	87 542	282 616	652 739
Soliditet (%)	25,49	60,09	69,05	91,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat pga ändrad inriktning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	40 000	118 786	69 791	253 577
Utdelning			0		0
Balanseras i ny räkning			69 791	-69 791	0
Extra utdelning			-150 000		-150 000
Årets resultat				188 698	188 698
Belopp vid årets utgång	25 000	40 000	38 577	188 698	292 275

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	38 577
Årets resultat	188 698
	<u>227 275</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	227 275
	<u>227 275</u>

Schöön Mgmt AB
Org.nr. 556350-9750

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 438 945	219 881
Övriga rörelseintäkter		0	245 053
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 438 945</u>	<u>464 934</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-221 397
Övriga externa kostnader		-212 275	-81 112
Personalkostnader	2	<u>-987 025</u>	<u>-76 352</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 199 300</u>	<u>-378 861</u>
Rörelseresultat		239 645	86 073
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	1 469
Räntekostnader		<u>-422</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-422</u>	<u>1 469</u>
Resultat efter finansiella poster		239 223	87 542
Resultat före skatt		239 223	87 542
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 525	-17 751
Årets resultat		<u>188 698</u>	<u>69 791</u>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	0	43 560
Övriga fordringar	14	66 022
Summa kortfristiga fordringar	<u>14</u>	<u>109 582</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	1 146 306	312 369
Summa kassa och bank	<u>1 146 306</u>	<u>312 369</u>
Summa omsättningstillgångar	1 146 320	421 951
SUMMA TILLGÅNGAR	1 146 320	421 951
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Reservfond	40 000	40 000
Summa bundet eget kapital	<u>65 000</u>	<u>65 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	38 577	118 786
Årets resultat	188 698	69 791
Summa fritt eget kapital	<u>227 275</u>	<u>188 577</u>
Summa eget kapital	292 275	253 577
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	25 202	6 264
Skatteskulder	40 014	50 544
Övriga skulder	348 829	31 034
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	440 000	80 532
Summa kortfristiga skulder	<u>854 045</u>	<u>168 374</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 146 320	421 951

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-04

Jessica Schöön

Jessica Schöön

2026-03-10